

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Educação Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco G - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902 Telefone: (34) 3239-4163 - www.faced.ufu.br - faced@ufu.br



HOMOLOGAÇÃO Nº 132

A Diretora da Faculdade de Educação da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e para que se produzam seus efeitos legais, homologa o resultado da **Consulta Eleitoral**, para o biênio 2023-2025, realizada no dia 24 de outubro de 2023, referente a escolha do/a Coordenador/a do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação e dos/as Representantes Docentes e Representante Discente para o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação da Faculdade de Educação/UFU, para o biênio 2023-2025, conforme ata de apuração:

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação ELEITA na Consulta Eleitoral:	Votos Favoráveis Docentes e Técnicos	Votos Favoráveis Discentes	Votos em Branco Docentes/Técnicos	Votos em Branco Discentes	Votos Nulos Docentes/Técnicos	Votos Nulos Discentes	
Profa. Dra. Mirna Tonus	11	03	01	00	00	00	
Total de Votos Favoráveis	14						
Total de Votantes	15						

Representantes docentes no Colegiado do Programa de Pós- Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação ELEITOS:	Votos Favoráveis Docentes	Votos em Branco	Votos Nulos	Total de Votantes
Prof. Dr. Cairo Mohamad Ibrahim Katrib	03			12
Prof. Dr. Marcelo Marques Araújo	04	00	00	
Profa. Dra. Valéria Peres Asnis	01	00		
Prof. Dr. Vinícius Durval Dorne	04			

Representante discente no Colegiado do Programa de Pós- Graduação em Tecnologias, Comunicação e Educação ELEITO:	Votos Favoráveis Discentes	Votos em Branco	Votos Nulos	Total de Votantes
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------	-----------------	----------------	----------------------

<assinado eletronicamente> PROFA. DRA. MARIA SIMONE FERRAZ PEREIRA Diretora da Faculdade de Educação Presidenta do Conselho da Faculdade de Educação PORTARIA DE PESSOAL UFU № 4357, DE 30 DE AGOSTO DE 2022



Documento assinado eletronicamente por Maria Simone Ferraz Pereira, Diretor(a), em 30/10/2023, às 16:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de <u>2015</u>.



The state of the s

Referência: Processo nº 23117.061818/2023-91

SEI nº 4933969